



Nordens största hotellföretag

PRESSMEDDELANDE

25 april 2017

Scandic öppnar nytt hotell på Landvetter Airport i Göteborg

- blir företagets nionde flygplatshotell i Norden

Scandic Hotels, Nordens ledande hotellkedja, har tecknat ett avtal med Swedavia rörande driften av ett nytt hotell på Landvetter Airport i Göteborg. Hotellet blir Scandics nionde flygplatshotell i Norden och planeras stå klart 2020.

Hotellet på Landvetter Airport är det andra stora projektet i Göteborg som annonseras av Scandic under våren 2017. När det står klart kommer det att ha sju våningar, cirka 220 rum, restaurang, bar, fitnessavdelning och ett tiotal konferensrum. Med sitt strategiska läge blir hotellet lättillgängligt för såväl privat- som affärsresenärer samt de 3 500 personer som arbetar på flygplatsområdet.

Landvetter Airport expanderar och de kommande åren planeras det för förbättrad logistik, nya kontorsbyggnader samt utökad detaljhandel. Det nya Scandichotellet kommer att spela en central roll när området tar form och hotellets publika ytor kommer att integreras med den framtida ankomsthallen. Flygtrafiken till och från Göteborg ökar stadigt och en planerad ny tåglinje till flygplatsen förväntas på sikt bidra till ytterligare tillväxt.

– Genom avtalet stärker vi vår närvaro i det strategiskt viktiga Göteborgsområdet. Tillväxten i regionen förväntas vara stark samtidigt som hotellmarknaden utvecklas. Det nya hotellet kommer att stärka vår position som den ledande aktören i regionen och vara ett modernt tillskott till vår portfölj, säger Peter Jangbratt, landschef Scandic Sverige.

– Vi är glada att Scandic Hotels utsetts till operatör för vår nya hotellsatsning efter en noggrann urvalsprocess. Det nya hotellkonceptet möter efterfrågan från den moderna fritidsresenären, familjen och affärsresenären. Vi investerar stort i utvecklingen av flygplatsen och Airport City för att stärka förutsättningarna för svensk tillväxt och tillgänglighet, säger Karl Wistrand, vice vd Swedavia AB.

Scandic har sedan tidigare fem hotell i de centrala delarna av Göteborg och ytterligare två i regionen. Den 3 februari i år annonserades även byggplanerna för ytterligare ett hotell som öppnar 2020 i Älvtaden i centrala Göteborg.

Byggnationen inleds under 2018 och det nya hotellet planeras stå klart 2020.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Westin, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group

Email: elin.westin@scandichotels.com, Telefon: +46 702 77 75 26

www.scandichotelsgroup.com

För information om Scandics verksamhet i Sverige, vänligen kontakta:

Heidi Wold, Kommunikationsdirektör, Scandic Sverige

Email: heidi.wold@scandichotels.com, Telefon: +46 706 30 58 17

www.scandichotels.se

Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,9 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är enligt BDCR 'best hotel brand' i Norden. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.

www.scandichotelsgroup.com